PORTARIA Nº6.972, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024.

        Exonera Servidor em Cargo em Comissão.

                             O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas

atribuições legais, dispensa a Chefe da Seção de Patrimônio – CC3, NATANI

BONACHESKI GIMENES, matrícula nº1145, lotada na Secretaria Municipal da

Administração e Recursos Humanos, a partir de 1º de fevereiro de 2024.

                      SERTÃO SANTANA, em 02 de fevereiro de 2024.

                                                                                            IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra